IGNAUIA, viæ inertia. (*Fortitudo.* de In. 82 b, Fortitudini contraria est ignauias, iniusticia. Tusc. 193 a, Recipiat idem necesse est timiditatem & ignauiam. Qu. fr. 313 a, Vtinam nihil detis, ut potius vestra iniuria quam ignauias mea cesset. pro Rab. 95 a, Ignauiam suam tenebrarum ac parietum custodij tegere. Epist. 196 a, Nec tua ignauias etiam inertiam afferret. * ad Heren. 2 a, Si inertiam, ignauiam, desidiam, luxuriã aduersariorum proferemus. Tuscul. 217 b, Nihil interest, utrum moderatas perturbationes approbent: an moderatam iniustiam, moderatam ignauiam. de Amic. 105 a, Ignauiam fortitudo aspernatur atque odit. Ep. 27 a, Quod illi tribuebatur ignauias.

IGNAUITER, ignaue. Att. 241 a, Quæris, an ego, cum omnes calleant, ignauius aliquid faciam. Hircius.

IGNAUVS, a, um. iners. (*Fortis.* de Nat. 85 b, de Senect. 84 a, Iners, ignauias & somniculosa senectus. pro Cec. 293 b, Pœna ignauias ab imperatoribus constituitur. de Fat. 146 a, Illa ignauias ratio quæ dicitur, appellatur quidè à philosophis *ἀργὸς λόγος.* & ibidem, Rectè hoc genus interrogationis ignauium & iners nominatum est.

† Syntaxis. *Ignauus homo, ratio, interrogatio, senectus. Ignauum & iners dictum.*

IGNESCO, scis. conflagro, ardeo. de N. 49 b, Ad extremum omnis mundus ignescet.

IGNEVS, a, um. ad Heren. 34 a, Ardor igneus. de Nat. 31 a, Genus igneum. & 33 b, Sol igneus. Tusc. 156 b, Pars ignea. & 162 a, In animis nihil est igneum, & 163 a, Aethera natura ignea. Top. 226 a, Igneum fulmen. de Nat. d. 30 b, Omne quod est calidum & igneum, cietur & agitur motu suo. eod. Calidum illud atque igneum in omni fusum est natura. & lib. 3, Ad igneam vim omnia referebat Heraclitus. de N. d. lib. 2, Cor animantis euulsam, ita mobiliter palpitabat, ut imitaretur igneam celeritatem. eod. 30 b, Igneo motu venæ & arteriæ micare non desinunt. eod. Ignæ formæ in aethere cursus ordinatos definiunt. eod. Tota ignea & calida esse sidera, Cleanthes affirmat.

† Syntaxis. *Igneus sol. Aetherea natura ignea. Igneo motu arteriæ micare non desinunt. Igneum & calidum in omni fusum natura. Ignea & calida sidera.*

IGNICVLVS, li. proprie paruus ignis: in translatione, facilitas ingenita. de L. 162 b, Tanta est corruptela malæ consuetudinis, ut ab ea tanquam igniculi extinguantur à natura dati. Att. 249 a. Sed tamen interdum nonnullos iacit igniculos viriles epistola. Ep. 255 a, Quod tolerabilius feramus igniculum desiderij tui. * de Fin. 128 b, Quorum similia sunt prima in animis quasi virtutum igniculi & semina. Tuscul. 190 a, Nunc paruulos nobis dedit natura igniculos, quos celeriter malis moribus opinionibusque deprauatis sic restinguimus, ut nusquam naturæ lumen appareat. Sunt enim ingenijs nostris semina innata virtutū. Att. 286 a, Sed